МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023г.  № 12

«Об утверждении промежуточной
ликвидационной бухгалтерской отчетности
Муниципального казённого учреждения
«Разветьевский центральный Дом культуры»
Железногорского района Курской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов  Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области №08 от 23.10.2020, Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk76329532][bookmark: _Hlk76324392]1.Утвердить промежуточную ликвидационную бухгалтерскую отчетность муниципального казённого учреждения «Разветьевский центральный Дом культуры» Железногорского района Курской области».
[bookmark: _Hlk76324742]2. Опубликовать в газете «Наши будни» и разместить на официальном сайте Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет промежуточную ликвидационную бухгалтерскую отчетность муниципального казённого учреждения «Разветьевский центральный Дом культуры» Железногорского района Курской области».
[bookmark: _Hlk98239892]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Разветьевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского района                                              А.Ю.Евдокимова